平成 26年 9月吉日

吉備継成会会員 各位

吉備継成会

会長 岡田 大佑

平成 26年度吉備継成会 10月度セミナー及び懇親会のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、吉備継成会 10月度合同セミナー及び懇親会を下記の通り開催致します。

万障お繰り合わせの上、ご参加頂けますようお願いします。

敬具

－記－

【セミナー】

 時間：平成 26年 10月 9日（木）17時 00分から 17時 55分（16時 45分までに集合下さい。）

 場所：ラヴィール岡山 ５階「シャンティ」

講師：岡山県知事 伊原木 隆太 氏

内容：笑顔で暮らせる、生き活き岡山を目指して。

岡山県の産業振興と中小企業に対する戦略構想

教育県岡山の再生と復活・誇りを持てる岡山県づくり

メリハリのある県政・安心安全に暮らせるまちづくり等

現職の県知事の考えを直接聴けるチャンスです

略歴：

1966年岡山市生まれ、東京大学工学部卒業後、スタンフォード大学経営大学院にてＭＢＡ取得

1998年株式会社天満屋代表取締役社長に就任

2012年岡山県知事に初当選。岡山県初の民間出身知事となる

【懇親会】

 時間：平成 26年 10月 9日（木）18時 00分から 20時 00分

 場所：ラヴィール岡山 ５階「オーブ」

 会費：5,000円

☆出欠のご連絡を、各期幹事長宛にメールにてご返信ください。

回答期限：9/27（土）